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Suppen

Snacks

Salate

Starters

Miso Suppe Af
Pikante Suppe A w
Thai Chicken Suppe s
Klare Gemiisesuppe
Wantan Suppe 3 Stk. 4

Meeresfriichte Suppe

mit Kokos, Zitronensaft, Gemise, Meeresfrichten B g

Frishlingsrollen &
Gyoza 6 Stk. 4
Satay HiihnerspieBe 4 Stk. 6

Tempura Garnelen 6 Stk. 4

Lachs Sashimi Salat 8 Stk. 40
Rindfilet Salat

Garnelen Salat

mit Avocado, Mango, Garnelen, Salat 8

Beilagen Salat

pikanter Krautsalat, Sojasprossensalat, Seetangsalat

4,20
4,20
5,20
4,90
4,90

5,90

4,90
5,90
5,90
5,90

9,90
9,90

790

4,90



Buginess (unch

Mo—Sa von 11:00—17:00 Uhr ausgenommen Feiertag

Alle Speisen inkl. Tagessalat, Frihlingsrolle und Dessert

Rice Bowls

Beef Don

Reisschale mit schwarzem Pfeffer-Rindfleisch 4 F

Chicken Don

Reisschale mit saftigem Chili-Chicken A F

Duck Don

Reisschale mit knuspriger Ente 4 F

Sake Don

Reisschale mit gegrilltem Lachs 0

Chirashi Don

verschiedene Meeresfrichte auf Sushi Reis (kalt) ¢ 0 R

Veggie Don

Reisschale mit gebratenem Saisongemise A F L

Kushi Yaki Don

Reisschale mit Garnelen-, Hihner- & TintenfischspieBen - je 2 Stk. A D R

Katsu Don

Reisschale mit gebratenem Schweinefleisch in pikanter Sauce A F

YUZU Kombi

mit hausgemachter Limonade oder housgemachtem Fistee 0,25

10,50

9,90

10,90

10,90

11,90

9,90

10,90

10,50

12,90



Chicken

Beef

Seafood

plepeisen

Hishnerfleisch siB-saver 4
Gong Bao Chicken ar#
Thai Chicken 6

Hishnchen Schiffchen

gehacktes Hihnerfleisch auf Chicorée Salat 4 F

Hangover Duck
Entenbrust in Bier gekocht A F

Knusprige Ente
Mit Teriyaki Sauce oder Thai Sauce A F
Schwarzer Pfeffer Rindfleisch

Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer A F

Spicy Beef

wirzig scharfes Rindfleisch 4 F

Rindfleisch Schiffchen

gehacktes Rindfleisch auf Chicorée Salat 4 F

YUZU Melanzani

gebratenes Faschiertes auf Melanzani 4
Meeresfriichte Bangkok Style 5 6 &

Scharf angebratene Tintenfischstreifen ar ¢
Lachs Teriyaki o

Wahre Acht Schiitze 4

Salz & Pfeffer Garnelen 5 ¢

Kushiyaki Mix

Garnelen-, Hihner- & TintenfischspieBe - je 2 Stk. A0 R

12,90
12,90
12,90
13,90

14,90

14,90

13,90

13,90

14,90

14,90

15,90
14,90
14,90
14,90
16,90
14,90



Vegetnricoh

Pilze im Wald

verschiedene Pilzsorten auf Pak Choi 4 F

Bali Tofu

Tofu mit Gemise in griner Curry Sauce A F

Alle Hauptspeisen exklusive Reis

Reis

Nudedn & Keis

Nudeln/Reis

Gebratene Nudeln 4 oder gebratener Reis mit:
Gemiise

Hiihnerfleisch

Rindfleisch

Meeresfriichten s ¢

Knusprigem Hihnerfleisch 4

Knusprige Ente

HishnerspieB 3 Stk.  #

GarnelenspieB 3 Stk. 45

13,90

12,90

1,90

10,90
12,90
13,90
14,90
12,90
13,90
12,90
13,90



Japanische Nudelsuppe

Gemiise Ramen 1

hausgemachte Nudelsuppe mit Gemiise

Hihnerfleisch Ramen 4

hausgemachte Nudelsuppe mit Huhn

Rindfleisch Ramen 4

hausgemachte Nudelsuppe mit Rind

Meeresfriichte Ramen 45 7

hausgemachte Nudelsuppe mit Meeresfriichten

Ente Ramen 4

hausgemachte Nudelsuppe mit Ente

Kimchi-Tofu Ramen 4 ¢
hausgemachte Nudelsuppe mit Kimchi & Tofu

Extra Add-On
mit Spiegelei ¢

10,90

12,90

13,90

14,90

14,90

14,90

1,50



Sushis &

Sushi

Sashimi

Sushi Set mini
4 Stiick Sushi und 3 Stick Maki

Sushi Set klein
6 Stick Sushi und 3 Stick Maki

Sushi Set mittel
8 Stiick Sushi und 3 Stick Maki

Sushi Set groB
10 Stick Sushi und 3 Stick Maki b

Sake Set Lachs
8 Stick Sushi und 3 Stick Maki

Maguru Set Tuna
8 Stiick Sushi und 3 Stiick Maki

Sake Maguru Set
4 Stick Lachs und 4 Stick Tuna, 6 Stick Maki o

Veggie Set
8 Stiick Sushi und 3 Stick Maki

Sashimi Set klein
6 Stick Sashimi Mix

Sashimi Set mittel
12 Stiick Sashimi Mix b

Sashimi Set grofB
18 Stiick Sashimi Mix 0

790

10,90

12,90

14,90

13,90

14,90

14,90

10,90

11,90

19,90

27,90



Maki

Inside-Out Maki

Extras

Avocado Maki
6 Stiick Avocado Maki

Kappa Maki
6 Stiick Gurken Maki

Oshinko
6 Stiick Maki mit eingelegtem Rettich

Sake Maki
6 Stick Lachs Maki D

Tuna Maki
6 Stiick Thunfisch-Jungzwiebel Maki p

Ebi Maki
6 Stiick Maki mit gekochten Garnelen 8

Surimi Maki
6 Stick Surimi Maki

Sake-Avocado Maki
6 Stiick Lachs-Avocado Inside-Out Maki b

Ebi-Avocado Maki
6 Stiick Garnele-Avocado Inside-Out Maki 8

Califoria Maki
6 Stiick Surimi-Avocado Inside-Out Maki 8 0

Ingwer
Sushi Reis
Wasabi

4,60

3,90

3,90

4,60

4,90

4,60

3,90

5,90

5,90

5,90

1,50

2,90
1,00



& Yuzu Special

UZU Poué

Sea You My Friend 450w 12,90

Garnelen Tempura, Lachsmantel, gekochte Gamelen, Avocado, Teriyaki Sauce, Mayo

Oyako 4 cw 11,90

knuspriges Hihnerfleisch, Oshinko, Tamago, Avocadomantel, sweet Chili Sauce, Mayo

Philadephia 4 cosw 11,90

Lachs Tempura, Rucola Salat, Avocado, Philadelphia, Sesam-Mayo Sauce

Spicy Salmon o 11,90

scharf mariniertes Lachs Tatar, Avocado, Surimi

Rainbow o 13,90

Avocado, Surimi, verschiedene Fischsorten B

Crazy Beef 6 13,90

Rindslungenbraten, Avocado, Zwiebel, Cheddar Kdse, Rostzwiebel

Oh veggie day! 10,90

Vegetarische Roll mit buntem Gemiise




Sweets

DVessent

Dreierlei Mochi 490
Auswahl an 3 Stick Mochi (japan. Reiskuchen)

Gebackene Banane 4,90

4 Stiick gebackene Banane 4

Matcha Gebhiick 490
3 Stick Matcha Gebdck




(Getrinke

Coca Cola Regular | Light | Zero
Almdudler | Sprite | Fanta

Red Bull

Soft Drinks

Sodawasser

Soda Zitron | Himbeer | Holunder
Calpis mit Soda

Calpis mit Wasser
Leitungswasser

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Hausgemachter Eistee

Yuzu, Grintee, frischer Zitronensaft

.0
O
o
o) | Hausgemachte Limonade

Yuzu, frischer Zitronensaft, Orangensaft,

frischer Ingwer, Minze, Honig

. o
ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

© | Apfelsaft
%o | Orangensaft
U | Ananassaft

Chinesischer Lycheesaft
Thai Mangosaft
Pago Erdbeer | Marille | Johannisheere

Siifte mit Wasser
Siifte mit Soda
Extra frischer Zitronensaft

Tonic | Bitter Lemon | Ginger Ale

Rémerquelle Mineralwasser prickelnd | still

0,33 | 0,5l
0,331 | 0,5l
0,21
0,25
0,33
0,251 | 0,51
0,25 | 0,51
0,25 | 0,51
0,251 | 0,51
0,51
0,51
0,51
0,25 | 0,51
0,25 | 0,51
0,251 | 0,51
0,25
0,25
0,201
0,251 | 0,51
0,251 | 0,51
0,21

290 | 410
290 | 410
310
3,80
2,90
1,90 | 2,90
230 | 3,50
3,20 | 4,90
2,60 | 3,90
0,50
4,90
4,90
270 | 4.20
290 | 440
2.90 | 4.40
3,20
3,20
3,00
210 | 3,30
2,60 | 3,90

0,50



Bier

Spritzer

Weif3

Rot

Lipfer 4 0,33 | 0,5l
Weizen Bier 4 Fl. 0,5l
Limetten Radler 4 Fl. 0,51
Japanisches Bier 4 0,33
Gosser Alkoholfreies Bier 4 FI. 0,5l
WeiBler Spritzer o 0,25
Almdudler WeiB o 0,25l
Pirsich Spritzer o 0,25
Aperol Spritzer o 0,25
Kaiser Spritzer o 0,25
Lillet Spritzer o 0,25
Sake Spritzer o 0,25
Hugo o 0,25
Griiner Veltliner o 1/81
Welschriesling o 1/8l
Gemischter Satz o 1/81
Gelber Muskateller o 1/81
Lweigelt o 1/8l
Cuvee o 1/8l
Blaufriinkisch o 1/81

 Getrinke

290 | 3,90
410
410
3,90
410

2,90
3,80
3,40
4,20
3,80
4,20
4,20
4,90

2,90
3,20
2,90
3,20

2,90
4,80
4,80



Spirituesen

Longdrinks

Sake

Tee

Kaffee

Vodka Lemon 0,25
Vodka Redbull 0,25I
Gin Tonic 0,25
Whiskey Coke 0,25l
Campari Orange 0,25
Haus Sake “Junmai” o 0,125l
Kanatanaba o 300ml Fl.
Nigori o 375ml Fl.

| D o gi
Chinesischer Jasmintee
Chinesischer Griintee
Japanischer Reistee
Ingwer-Zitronentee mit frischem Ingwer

Schwarztee
Pfefferminztee

Espresso klein | groB
Brauner klein | groB
Verliingerter
Cappuccino

Kaffee Latte
Melange

5,60
6,60
5,60
5,60
5,60

4,20
8,90
8,90

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

210 | 3,80
210 | 3,80

3,50
3,50
4,20
3,50









